2025年11月4日

関 係 各 位
日本女子テニス連盟広島県支部

支部長　柏木　敦子

（1）代表選考大会の変更について

（2）中国５県対抗７０歳以上の部について

以上

お 知 ら せ

　平素は県支部の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

2026年度の代表選出に関しての変更点について、下記の通り、お知らせします。

　ご理解の程、よろしくお願いします。

記

<現行>

支部長杯６０歳以上　優勝　　→　クレストレディース６０歳以上　代表

支部長杯６０歳以上　準優勝　→　中国５県対抗６０歳以上　代表

<2026年度以降>

支部長杯６０歳以上　優勝　　　　　→　クレストレディース６０歳以上　代表

メープルカップ６０歳以上オープン　優勝　→　中国５県対抗６０歳以上　代表

※代表選手は、翌年の同大会同種目に出場できない。
※メープルカップ　６０歳以上ＡＢ　→　６０歳以上オープンに名称変更。

参加資格を合計年齢１４０歳以上とする。

※現行通り団体戦へのポイント加算せず、親睦試合とする。
※他種目同様に１セットマッチセミアドバンテージに変更。
※2025年度７０歳以上の部代表も出場可。

<選出大会>
メープルカップ　７０歳以上　→　種目を合計１４０歳以上に変更。